
 

Aitan Eestit MTÜ annetuste maksmise kord 
 

●​ Aitan Eestit MTÜ (edaspidi Annetuse andja) toetab heategevuse eesmärgil 
mittetulunduslikke heategevusorganisatsioone (edaspidi Annetuse saaja), et aidata Eesti 
elu paremaks muuta. Annetuse saaja peab olema kantud Tulumaksusoodustusega 
ühingute nimekirja.  

●​ Annetuse maksmise aluseks on Annetuse saaja taotlus, milles sisaldub piisavalt infot 
taotleja tegevuse, annetuse sihipärase kasutamise, vajaduse, olulisuse ning tekkiva 
muutuse ja mõju ulatuse kohta. Samuti peaks taotlus sisaldama infot kogu eelarve mahu 
ning muude rahastuste osas.  

●​ Annetuse jagamisel eelistab Aitan Eestit MTÜ vabaühendusi, kes tegelevad Eestis 
olulise probleemiga, kuid ise eraisikust annetajate esimeseks valikuks ei osutu ning 
seetõttu piisavast rahalisest tähelepanust ilma jäävad. Samal ajal reageerib Annetuse 
andja otsuste tegemisel ühiskonnas toimuvate muutuste osas ning toetab 
partnerorganisatsioone, kelle tegevuse mõju ulatus oma valdkonnas on võimalikult suur. 

●​ Annetuste saajad valitakse välja saabunud taotluste põhjal ning otsuseid tehakse 
parimaid teadmisi kasutades kõiki taotlusi koos hinnates. Taotluste voorud toimuvad 
kolmel korral aastas: märtsis, augustis ja detsembris.  

●​ Annetuste väljamaksmise kinnitab Aitan Eestit MTÜ juhatus. Otsuseid annetuste 
eraldamise kohta võib teha ka jooksvalt muudel aegadel, kui selleks on tekkinud 
vajadus. 

●​ Annetuse andja saadab kõikidele taotluse esitajatele teate e-kirja teel nende taotluse 
rahuldamise, osalise rahuldamise või rahuldamata jätmise kohta, tulenevalt otsusest ja 
võimalustest.  

●​ Annetuse andja sõlmib Annetuse saajatega lepingud annetuste kasutamise kohta. 
Leping sisaldab täpsemaid kokkuleppeid annetuse sihtotstarbepärase kasutamise, ühise 
kommunikatsiooni, aruandluse ning võimalike sanktsioonide kohta.  

●​ Annetuse andja avaldab kodulehel www.aitaneestit.ee heategevuslikele 
partnerorganisatsioonidele makstud annetuste kohta järgmise info: Annetuse saaja nimi, 
toetuse summa ja sihtotstarve. 

●​ Annetuse saaja panustab koos Aitan Eestit MTÜ-ga annetuste kasutamise läbipaistvuse 
tagamisse ja annetamisvõimaluste populariseerimisse Eestis. Selleks annab 
partnerorganisatsioon toetuse kasutamise perioodil korduvalt infot annetuse kasutamise 
sihtotstarbe ja tulemuste kohta vastavalt lepingule.  

http://www.aitaneestit.ee


●​ Annetuse saaja poolt saadetud infot kasutatakse kajastuste tegemiseks erinevates 
meediakanalites. Info esitamise tähtajad ja postituste eeldatav sisu lepitakse eelnevalt 
kokku ning järgitakse ajakirjanduseetika põhimõtteid.  

●​ Annetuse saaja kasutab annetusi ainult sihtotstarbelisel eesmärgil ning annab selget ja 
läbipaistvat tagasisidet annetuse kasutamise kohta Annetuse andja poolt etteantud 
aruande vormis.  

●​ Vajadusel võib Annetuse andja paluda aruandele lisada annetuse kasutamisega seotud 
raamatupidamise ülevaadet. Aitan Eestit MTÜ-l on õigus nõuda arvete ja maksmist 
tõendavate dokumentide koopiaid annetusega seotud kõigi kulude kohta.  

●​ Annetusi ei või maksta Annetuse andjaga seotud ning selle liikmetega lähisuguluses 
olevate isikutega seotud mittetulunduslikele organisatsioonidele. 

●​ Annetuse andja majandusaasta aruanded on avalikud ja leitavad kodulehel 
www.aitaneestit.ee. 

●​ Aitan Eestit MTÜ järgib Annetuste Kogumise Hea Tava. 
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